Publicado no D.O.E. de:

	   22/11/2023

Seção III - página:

	   241

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ITAQUERA II – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 285/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00023728/2023–97
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ITAQUERA II, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA MARCUZO/554768069/44586348879/10.00
11/CARLOS HENRIQUE ARAÚJO ALVES/50.161.290–7/49875925845/12.87
13/MAURÍCIO ALVES DO NASCIMENTO ARAUJO/416610201/33286386871/12.12
20/ARAMIS CASTILHO/483108947/44550525851/7.00
21/WELBER SERGIO DUARTE/20.842.972–4/10619936800/47.00
22/MATHEUS RANGEL HADDAD/379441822/40847733874/9.25
1/RODRIGO MARIN/299666591/28125636803/23.63
5/FRANCIELLE DE SOUZA CARDOSO/36764016–8/47535111890/0.00
10/LUAN FERNANDES DOS SANTOS/425193317/43901571833/29.12
16/GUSTAVO GONÇALVES DE MENDONÇA/547891519/50286861810/0.00
18/VINICIUS HENRIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO/359865185/44674175836/0.00
9/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/4.00
12/HELLEN DA SILVA SABO/49478017–4/41834945836/13.00
19/THIAGO TEODORO ALVES DA SILVA/25818520X/31844302865/5.12

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
6/522208356/52852536838/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/385786487/49730286817/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
8/38.531.381–0/52964107858/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
14/566782078/58958431822/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
15/388370750/47907811864/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
17/17713824–5/11135447837/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
3/39774220–4/42943500836/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/370817473/41986456803/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
23/440226089/35364865843/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.